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Kraków, dnia 13.11.2023 r.

 Nr sprawy: DFP.271.149.2023.AMW
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w zakresie części 2
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam informację o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii z największą aktywnością donacyjną (część 1 i 2 – Aparaty USG, część 3 – Wideobronchoskop, część 4 – Zestaw czujników do pomiaru temperatury głębokiej).
1. Wybrano następującą ofertę:
	Część
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
	Cena brutto

	2
	4
	Miro Sp. z o.o., Ul. Mińska 25B lok. U1, 03-808 Warszawa
	128 999,52 zł


Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, wyliczoną w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ.
2. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty:
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
	Część

	3
	ADO-MED Sp. z o.o., 41-600 Świętochłowice, ul. Bytomska 38b
	2

	4
	Miro Sp. z o.o., Ul. Mińska 25B lok. U1, 03-808 Warszawa
	2


3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
	Część 2

	Oferta
	Liczba punktów  w kryterium Cena (60%)
	Liczba punktów  w kryterium Parametry techniczne (30%)
	Liczba punktów  w kryterium Warunki gwarancji i serwisu (10%)
	Razem

	4.

Miro Sp. z o.o.
	50,70
	30,00
	10,00
	90,70

	3.

ADO-MED Sp. z o.o.
	60,00
	8,48
	8,89
	77,37


Uzasadnienie liczby przyznanych punktów: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych każda powyższa oferta otrzymała punkty w poszczególnych kryteriach oceny ofert zgodnie ze sposobem ich przyznawania, określonym w SWZ oraz załączniku nr 1a do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia

4. W postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert.
5. W części 2 umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
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